

## 収 支 報 告 書

日付	詳細	収入	支出	残高
3月1日				2,481,687
3月1日	K.Kさまよりご寄付	2,000		2,483,687
3月1日	普通預金利息	1		2,483,688
3月5日	F.Tさまよりご寄付	2,000		2,485,688
3月5日	webshop 一般販売	4,515		2,490,203
3月6日	N.Rさまよりご寄付	2,000		2,492,203
3月7日	K.Mさまよりご寄付	2,000		2,494,203
3月8日	M.Mさまよりご寄付	2,000		2,496,203
3月8日	webshop 一般販売	4,526		2,500,729
3月9日	T.Jさまよりご寄付	10,000		2,510,729
3月9日	webshop 一般販売	4,526		2,515,255
3月13日	U.Kさまよりご寄付	5,000		2,520,255
3月14日	O.Nさまよりご寄付	2,000		2,522,255
3月16日	I.Yさまよりご寄付	1,000		2,523,255
3月16日	A.Rさまよりご寄付	2,000		2,525,255
3月17日	O.Yさまよりご寄付	2,000		2,527,255
3月17日	2/28 レターパックライト		720	2,526,535
3月17日	3/4 レターパック		5,730	2,520,805
3月17日	11/23 ヤマト運輸 物資輸送代		656	2,520,149
3月17日	12/7 切手代		82	2,520,067
3月17日	3/5 クリスタルパック代		880	2,519,187
3月18日	F.Mさまよりご寄付	2,000		2,521,187
3月18日	O.Aさまよりご寄付	1,000		2,522,187
3月20日	A.Mさまよりご寄付	2,000		2,524,187
3月20日	I.Mさまよりご寄付	1,000		2,525,187
3月20日	I.Hさまよりご寄付	2,000		2,527,187
3月20日	S.Kさまよりご寄付	1,000		2,528,187
3月23日	T.Jさまよりご寄付	30,000		2,558,187
3月23日	Y.Kさまよりご寄付	2,000		2,560,187
3月23日	dropbox更新料		12,960	2,547,227
3月25日	Y.Mさまよりご寄付	1,000		2,548,227
3月26日	S.Sさまよりご寄付	1,000		2,549,227
3月26日	チラシ印刷代		3,930	2,545,297
3月27日	M.Iさまよりご寄付	1,000		2,546,297
3月27日	レンタル倉庫 ハローストレージ		11,592	2,534,705
3月30日	K.Kさまよりご寄付	2,000		2,536,705
3月30日	paypal手数料		3,985	2,532,720
3月31日	メンバー会費	36,000		2,568,720
	3月分 合計	91,568	40,535	